香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不會就本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴
該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Brii Biosciences Limited
騰盛博藥生物科技有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：2137）

自願性公告
業務更新

本公告乃由騰盛博藥生物科技有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）自願作出。

董事會已知悉，於2024年7月30日，本公司的合作夥伴VBI Vaccines Inc.（「VBI」）
已根據經修訂的《公司債權人安排法》（Companies’ Creditors Arrangement Act ,
R.S.C. 1985, c. C-36）啟動重組程序。

本公司預計，VBI的破產對本公司運營及財務狀況影響甚微。本公司依然擁有於
2023年7月6日獲得的BRII-179全球獨家許可及PreHevbri亞太地區（日本除外）權
益，並已為所有計劃中涉及BRII-179的臨床研究確保了臨床供應。此外，參見本
公司2024年2月14日的公告，本公司自2024年2月起一直與VBI密切合作，計劃
將BRII-179的生產責任轉移給第三方合同開發和製造商，目前該計劃在繼續實施
中。因此，BRII-179的開發預計亦不會受該程序影響。

提示聲明：概無確保本公司將能最終成功開發或上市銷售BRII-179或PreHevbri療
法。本公司股東及潛在投資者在買賣本公司股份時務請審慎行事。如有疑問，本
公司股東及潛在投資者務請諮詢專業顧問或財務顧問的建議。

承董事會命
騰盛博藥生物科技有限公司

主席
Zhi Hong博士

香港，2024年7月31日

於本公告日期，董事會包括執行董事Zhi Hong博士及李安康博士；以及獨立非執
行董事Martin J Murphy Jr博士、Grace Hui Tang女士、徐耀華先生、Gregg Huber
Alton先生及楊台瑩博士。